
MUNICIPIO DE RIOZINHO

LICITAÇÕES

PRP 10-2020 E PRP 11-2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 010/2020 - PROCESSO Nº 195/2020

Objeto: Aquisição de materiais diversos para construção de rede de abastecimento de água do sistema simplificado de
abastecimento de água, na localidade de Sampaio Ribeiro no interior do Município de Riozinho/RS. Abertura: 10/09/2020 às
10h00min.

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 011/2020 - PROCESSO Nº 196/2020

Objeto: Registro de Preço para aquisição futura, eventual e parcelada de Larvicida Biológico BTI, para controle de
borrachudos e mosquitos no Município. Abertura: 10/09/2020 às 11h30min. Cópia dos Editais poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal ou no site http://www.pmriozinho.rs.gov.br/ . Maiores Informações no email: licita@pmriozinho.com.br ou
no telefone: (051) 3548-1090.

Riozinho, 26 de agosto de 2020. Valério José Esquinatti - Prefeito Municipal.

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 26 de Agosto de 2020

Protocolo: 2020000460633

Publicado a partir da página: 104

http://www.pmriozinho.rs.gov.br/
mailto:licita@pmriozinho.com.br

	MUNICIPIO DE RIOZINHO

